
Týdenní plán 
 

     Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

          4.  
 
 

        14.  – 18. 2. 2022 

 Informace: 

 
• Jako již každoročně, tak i letos nás čeká školní kolo recitační soutěže. 

Během jarních prázdnin, zkuste prosím pohledat nějakou básničku, která 
by se dětem líbila k přednesu. Báseň může být rýmovaná nebo i ve 
formě prózy. Podmínkou je, že báseň musí mít 3 – 4 sloky (3. – 4. ročník). 
Pokud najdete, klidně se děti už mohou přes prázdniny básničku učit. 
Třídní kolo by proběhlo ve čtvrtek 17. 2. 2022 a školní kolo pak 20. 2. 
2022. 

 
 
Pěkný celý týden přeji 
Tř. uč. Šárka Vojáčková 
 
 

ČJ 
Časování sloves, slovesný způsob. 
O prázdninách opakovat koncovky podstatných 
jmen r. S, Ž, M. 

 

M Násobení dvojciferným činitelem. 
Upevňování písemných algoritmů. 
Matematické úsudkové hříčky. 

 

PŘ/VL PŘ: Parky a městská zeleň. Okolí 
lidských obydlí 
VL: Počasí a podnebí. Zemědělství ČR. 
V pondělí si zopakujeme Vesmír na test. 
V úterý 15. 2. 2022 – test Vesmír. 

 
 

AJ 
 Rozvrh hodin. Hodiny. 

 

Výhledově 

• 4. 2. 2022 – pololetní prázdniny 

• 7. – 11. 2. 2022 – Jarní prázdniny 

• 15. 2. – Online ZOO – preventivní program KPPP 

• Konec února – SBĚR PAPÍRU 
 


